
UCHWAŁA NR XLVI/306/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skrwilno w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.1)), w związku z art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572 ze zm.2)), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwaly nr XLIII/283/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023r. w sprawie 
uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Skrwilno w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023r., poz. 2046) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 12. skreśla się wyraz „bezdomnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2375. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21615EDB-8476-425F-BD16-ADEEF39115E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022r. poz. 572) 
zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie 
należy do zadań własnych gmin. 

Po zasięgnięciu opinii instytucji, o których mowa w art. 11a ust. 7 ww. ustawy Rada Gminy określa 
w drodze uchwały, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Działania opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt ma 
zastosowanie dla zwierząt domowych, w szczególności dla psów i kotów, w tym kotów wolno żyjących 
oraz zwierząt gospodarskich. 

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21615EDB-8476-425F-BD16-ADEEF39115E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/306/23 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


